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1.AMAÇ: Ilaçlarin ve tıbbi malzemelerin depolandığı alanlarda (Eczane deposunda, birim sarf 

deposu) malzemelerin cinsıne göre uygun şekilde yerleşimini sağlamak. 

2.KAPSAM: Kurumumuzun malzeme ve cihaz yönetimini kapsar. 

3.KISALTMALAR:  

Taşınır: Çeşitleri ile kod numaraları yönetmeliğe ekli taşınır kod listesinin (A) bölümünde yer 

alan tüketim malzemeleri ile (B) bölümünde yer alan tesis, makine ve cihazlar, taşıtlar ve 

demirbaşlar grupları içerisinde yer alan taşınabilir maddî duran varlıkları, 

Ambar: Kamu idarelerine ait taşınırların kullanıma verilinceye kadar ve kullanımdan iade 

edildiğinde muhafaza edildiği yerdir. 

TMY: Taşınır Mal Yönetmeliği 

TKY: Taşınır Kayıt Yetkilisi 

4.SORUMLULAR: Taşınır Kayıt Yetkilisi ve Taşınır Kontrol Yetkilisi, Depo Sorumlusu, 

Teknik Servis ekibi sorumludur 

5.UYGULAMA:  

 Fakülteye gelen ilaç ve tıbbi malzeme taşınır birimi tarafından tarafından sayımı yapılır, 

ihale ya da doğrudan alım şartnamesine uygunluğunun kontrolü yapılıp teslim alınır. 

Soğuk zincire tabi ilaç ve tıbbi malzemelerin soğuk zincir kurallarına uygun getirilip 

getirilmediğine bakılır. Sevk irsaliyesiyle gelen ilaçlar uygun koşullarda fakülteye 

getirilir ve depolanması yapılır. 

 İlaç ve tıbbi malzeme cinsine göre sınıflandırılır. Serumlar depolarda palet sistemleri 

üzerinde, ilaçlar ise raflı sistemlerin kullanıldığı depolama alanlarında muhafaza edilir. 

 Uyuşturucu kapsamına giren ilaçlar ve kırmızı reçeteyle yazılan ilaçlar var ise ilgili 

kilitli ilaç deposunda ve dolaplarında muhafaza edilmesi sağlanır. 

 Işıktan etkilenebilecek ilaç ve tıbbi malzeme kapalı dolaplara konur veya kolilerinde 

muhafaza edilerek ışıkla teması önlenir. 

 Soğuk zincire tabi ilaçlar ve tıbbi malzemeler var ise soğuk zincir kurallarına uygun 

şekilde muhafaza edilmesi sağlanır. 

 İlaç ve tıbbi malzemelerin cinsine göre yerleştirilmesi sırasında olası karışıklıkları 

önlemek amacıyla adı, görüşü ve okunuşu benzer ilaçlar listesi ve aynı ilacın farklı 

dozları listelerine dikkat edilerek yerleşim sağlanır. 

 Miadı uzun ilaçlar ve tıbbi malzemeler yerleştirilirken farklı miadlı olan ilaçlarda miadı 

yakın olan ilaçlar ayrı ayrı muhafaza edilir (FIFO, FEFO, LIFO)yöntemleri seçilerek 

ilaç ve tıbbi malzemeler ilk giren ilk çıkar kuralı ile malzemelere depo düzeni sağlanır. 

Bu dizimde son kullanım tarihleri kontrol edilir. Birbirine benzer ilaçlar ve tıbbi 

malzemeler birbirinden ayrılacak şekilde muhafaza edilir. Böylece son kullanma tarihi 

yaklaşan ürünlerin tüketilmesi sağlanır. 

 Fakülteye gelen ilaç ve tıbbi sarf malzemelerin üzerindeki uyarılar dikkate alınarak 

taşınması yapılır ve depolanır. Muhafaza edildikleri kolilerin istif yüksekliğine dikkat 

edilir. 
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 İlaç ve malzemelerin istifleme işlemi yapılırken istifleme tavandan en az 40 cm aşağıda 

olacak şekilde gerçekleştirilir. 

 Depolarda ilaç ve tıbbi malzemeler yerleştirilirken hemzemin yerleştirme yapılmaz. Bu 

amaçla palet sistemi kullanılarak ilaç ve tıbbi malzemenin yerle teması önlenir. 

 Depoların rutubetsiz, ışıktan, nemden ve ısıdan korunacak şekilde, aydınlatılmasının iyi 

olması sağlanır. Depolardaki sıcaklık ve nemin optimum değerlerde olup olmadığının 

kontrolü yapılır. Günlük çizelgelere işlenir. 

 Depoya alınan tüm ilaç ve tıbbi sarf malzemelerin tanıtım bilgileri (ilacın adı, son 

kullanma tarihi, koli içerisindeki adet) özel etiketlere yazılarak ilgili koliler üzerine 

yapıştırılır ve istifleme buna göre gerçekleştirilir. Böylece ilaçların verilmesi sırasında 

herhangi bir karışıklığın önüne geçilmiş olur.  

 Depolardaki istifleme sırasında ilaçların kolayca bulunması ve olası karışıklıkların 

önlenmesi amacıyla depolarda bulunan ilaç koli rafları ve dolaplara ait raflar harf ve 

numara sistemleriyle tanımlandırılır. Bu da krokide gösterilerek planı oluşturulmuştur. 

 İlaç ve tıbbi malzemenin depoda kolayca bulunmasını sağlamak amacıyla malzemelerin 

yerleşim yerini gösteren depo yerleşim planları hazırlanarak depoda görülebilecek 

uygun bir yere asılır. 

 Hazırlanan depo yerleşim planları belirle aralıklarla güncellenir. 


